



Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	115965	Front smågriskasse 70x70	1	11	410170	Skrue 6KT M5x30 ELZn	4
	115968	Front smågriskasse 90x90	1	12	410027	Senkeskrue M5x12 ELZn	4
2	115996	Tak smågriskasse 70x70	1	13	410537	Mutter 6KT M5 A4	8
	115997	Tak smågriskasse 90x90	1	14	420398	Underlagsskive 6.4/12.5x1.6 VZn	4
3	115966	Stengeplate smågrisk. 12x300x680	1	15	410026	Skrue 6KT M5x16 ELZn	1
				16	410375	Mutter 6KT M5 A4 Nylock	1
	<b>115963</b>	<b>Sekk for smågriskasse</b>					
4	115961	Lokk for varmelampe	1				
5	115959	Feste for frontstykke	4				
6	115960	Støttevinkel for tak	1				
7	115962	Hengsle for smågriskasse	2				
8	410053	Skrue 6KT M8x40 VZn	5				
9	410505	Mutter 6KT M8 VZn	5				
10	420026	Underlagsskive 8.4/17x1.6 VZn	5				